CÂMARA DOS DEPUTADOS

 COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº                         /2012
(Do Senhor Presidente da CCJC)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento nº 5.373/2012.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de

tramitação do Requerimento nº 5.373/12, de autoria desta Comissão, que

solicita a Vossa Excelência a declaração de prejudicialidade do Projeto de Lei

nº 4.343, de 1998, do Senado Federal.

Termos em que,
pede deferimento.

Sala da Comissão, em 05 de junho de 2012.

Deputado RICARDO BERZOINI
Presidente